АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗОЛОТОДОЛИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО  КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 февраля 2011г.                            село  Золотая Долина                                  № 18

О признании квартир
непригодными для проживания

       В соответствии с п.п. 7 и 49 Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу, утвержденного постановлением Правительства Российской Федерации от 28 января 2006 года № 47, а также со ст.ст. 88 и 106 Жилищного кодекса Российской Федерации, на основании заключения о признании помещения пригодным (непригодным) для постоянного проживания № 1 от 21 января 2011 года межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения пригодным (непригодным) для проживания граждан, и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу при администрации Золотодолинского сельского поселения Партизанского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

       1. Признать необходимым проведение капитального ремонта квартир, расположенных по адресу: Приморский край, Партизанский район, с. Золотая Долина, ул. Лётная, д. 2, кв.кв. 2 и  4, с целью приведения утраченных в процессе эксплуатации характеристик жилых помещений в соответствие с установленными законодательством требованиями, в том числе квартиры № 4 без выселения нанимателей, квартиры № 2 с выселением нанимателей.

      2. С целью выселения нанимателей кв. № 2 на время проведения капитального ремонта первое высвободившееся муниципальное жилое помещение в с. Золотая Долина общей площадью не менее 30 кв. м отнести к специализированному жилому фонду - жилому помещению маневренного фонда и предоставить его семье нанимателя вышеуказанной квартиры, Андрюшкина Н.В., на время проведения капитального ремонта данной квартиры.
Глава Золотодолинского
сельского поселения                                                                               М.И.Матвеенко